1139 1140
型
開
き
制
御
部
品

240 2,800 2,490
260 3,200 2,820
注文例
Order 型    式 － L
PLRD13 － 30
注文例
Order 型    式 － L
PBTKS13 － 150
e9E
＋0.3
LK
C
DH
B
1.6
G
0
ℓ
M（並目）
R 材 質 S45C
S 表面処理 四三酸化鉄皮膜
H F N e M E
T
（参考）
型    式
L
Type D
13 10 M5 12 M8 12 2
PLRD
10 25 30 35 40 45 －
16 12 M6 12 M10 15 2 13 25 30 35 40 45 －
19 14 M8 15 M12 18 3 16 － 30 35 40 45 50
23 19 M10 15 M16 20 3 20 － 30 35 40 45 50
EXTENDED  RODS  FOR  PARTING  LOCK
パーティングロック用延長ロッド
■特       長
・ ストリッパプレートを使用する場合、樹脂スリーブタイプ（PL,PLH）
では型開きの制御ができませんでしたが、延長ロッドを使用
することで樹脂スリーブタイプでも制御可能になりました。
■取付方法
・ 延長ロッド（PLRD）を安定させる為に可動側型板に5mm以上埋め
込んでください。
・ 延長ロッド（PLRD）がストリッパプレートから出ないように調整
してご使用ください。
・ ストリッパプレートの穴径は、延長ロッド（PLRD）の外形（H）＋1mm
を目安としてください。
0
L E
T
5 10
3
e